
     Montering av Quaba vannkjøler for kaldt vann og kullsyrevann. 

 

Vi anbefaler at kjøleren monteres med «Bestmax» vannfilter som byttes regelmessig i 
henhold til filter kapasitet/eller årlig. Rørlegger legger opp og avslutter med stoppekran 
og 1/2¨ utvendig gjenger.   

Strømtilførsel 230 v 1 fas 16 A kura. 

Vann inn minimum 2 bar max 6 bar, ved høyere trykk må det monteres reduksjonsventil. 

Co2 trykk stilles inn 3-5 bar avhengig av hvor mye Co2 man ønsker, start lavt og øk på 
etter at maskinen har kjølt seg helt ned og man har tappet et par liter dersom det er 
nødvendig. 

Husk at Co2 flasken alltid må stå oppreist og må sikres med en lenke. Gassen er 
flytende under trykk og dersom flasken ligger vil væsken strømme inn i regulator og 
skade denne. 

Dersom kjøleren skal montere inne i en lukket benk må det være lufting slik at 
varmeproduksjonen fra kjøleren kan ventileres ut. Det må være luftspalte både nede og 
oppe for å få sirkulasjon. Stiger temperaturen i omgivelsen rundt kjøleren til over 35 
grader slutter den å fungere og jobber den i høy temperatur så vil kapasiteten gå ned og 
levetiden på utstyret reduseres. 

Areal for lufting anbefales å være minimum 300 cm2 (eksempelvis 15 cm. x 20 cm.) 
oppe og nede fri åpning. Settes det på et luftegitter så må dette hensyntas i beregningen. 
I varme omgivelser bør åpningen være enda større. 

Dette kan løses på mange måter eksempelvis at det kuttes en smal bred spalte i 
ytterkant på bunnen av skapet + lufteåpning med gitter i øvre del av skapet. Her vil det 
kunne være mange scenarier og måter å løse dette på som må vurderes i hvert tilfelle. 

Kjøleren monters med siden der slangene kobles til ut fra skapet det, det er der varm luft 
blåses ut. Påse også at det er minimum 10 cm spalte mellom kjøleren ellers og 
eventuelle vegger.  

Ellers er det viktig å tenke på at dersom kjøleren har «isbank» så må denne fylles opp 
med vann ved igangkjøring. Dette kan variere fra modell til modell. 
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Spillbrett for benk med avløp 

 

 

Spillbrett for benk uten avløp, ikke nedfellbar 

QUABA SPILLBRETT UTEN AVLØP 222mmx150mmx30mm 


